
PROŠUTO VAI HAMONS AR MELONI

https://www.masterchefhugo.com/lv/prosuto-vai-hamons-ar-meloni/

Page: 1

PROŠUTO VAI HAMONS AR MELONI



PROŠUTO VAI HAMONS AR MELONI

https://www.masterchefhugo.com/lv/prosuto-vai-hamons-ar-meloni/

Page: 2



PROŠUTO VAI HAMONS AR MELONI

https://www.masterchefhugo.com/lv/prosuto-vai-hamons-ar-meloni/

Page: 3

ĻOTI SMALKĀM BROKASTĪM, KĀ STARTERĪTIS VAI ROMANTISKAM VAKARAM AR VĪNU SVEČU
GAISMĀ.

Sagrieziet meloni garenās daiviņās. Pārklājiet ar itāļu Prosciutto vai spāņu Jamón (vītināts šķiņķis).
Garša, kas jūs iegūs! Turklāt glāze vīna ir neatņemama sastāvdaļa šim variantam.

Nēesmu vēl mēģinājis, bet domāju, ka būtu izcili arī ar labi gataviem bumbieriem!


